

Kód ITMS projektu: 26110130199

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 156/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 156/2009/1.1/OPV/D01 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

Názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
Sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
Konajúci: Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva Slovenskej republiky pre
štrukturálne fondy EÚ

sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 31819494

DIČ: 2022295539

Konajúci: Ing. Alexandra Drgová

na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

Prijímateľ

Názov: Základná škola, Malonecpalská ul. 206/37, 971 01 Prievidza

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Sídlo: Malonecpalská ul. 206/37, 971 01 Prievidza
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: RNDr. Ľubomíra Holíková
IČO: 36126977
DIČ: 2021618511

Banka: Dexia banka Slovensko a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b) -

predfinancovanie:³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **156/2009/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26110130199**, uvedenej v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

Ostatné prílohy Zmluvy

V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Prievidzi, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Príloha:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						11 818,40			
1.1.1. Administratívny personál						4 560,60			
1.1.1.1.	Finančný manažér	637027	osobohodina	220	7,63	1 678,60	Finančný manažér ako člen projektového tímu bude vybraný vedením školy v prípade schválenia žiadosti, zodpovedá za finančné riadenie projektu, dodržiavanie rozpočtu, úplnosť a preukázanosť, dohoda o vykonaní činnosti, jednotková cena - hrubá hodinová sadzba za prácu, vrátane odvodov za zamestnávateľa z dohody, 230 Sk v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.1.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	120	6,31	757,20	Práca administrátora projektu počas jeho trvania 24 mesiacov, korešpondencia, archivácia, príprava písomných podkladov, zápisy a pod., dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,352 x 1,15 = 190 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.1.3.	Personalistka	610620	osobohodina	200	6,64	1 328,00	Práca personalistky počas trvania projektu 24 mesiacov, agenda mzdová a personalistika týkajúca sa projektu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.1.4.	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodina	120	6,64	796,80	Práca asistenta finančného manažéra, spolupráca s finančným manažérom, práca na žiadostiach o platby, styk s bankou a pod. počas trvania projektu 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.1.5.	... Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2. Riadiaci personál						5 124,00			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	220	7,63	1 678,60	Práca projektového manažéra počas trvania projektu 24 mesiacov, zodpovedá za realizáciu projektu, dosahovanie cieľov, koordináciu projektového tímu a odborných pracovníkov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 24 852 Sk/168 = 147,93 Sk x 1,352 x 1,15 = 230 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1., 1.2., 3.3.	610620	osobohodina	90	7,63	686,70	Práca koordinátora aktivity 1.1,1.2,3.3 počas trvania 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 24 852 Sk/168 = 147,93 Sk x 1,352 x 1,15 = 230 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X

1.1.2.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1., 2.2., 2.3.	610620	osobohodina	90	7,97	717,30	Práca koordinátora aktivity 2.1,2.2,2.3 počas trvania 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 25 933 Sk/168 = 154,36 Sk x 1,352 x 1,15 = 240 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.2.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.1.	610620	osobohodina	60	6,97	418,20	Práca koordinátora aktivity 3.1 počas 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.2.5.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.2.	610620	osobohodina	60	6,80	408,00	Práca koordinátora počas trvania projektu 24 mesiacov, koordinovanie aktivity 3.2, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.2.6.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.4.	610620	osobohodina	60	6,97	418,20	Práca koordinátora odbornej aktivity 3.4 počas 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.2.7.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	100	7,97	797,00	Práca asistenta projektového manažéra, vykonáva podporné činnosti, technické a organizačné zabezpečenie stretnutí, počas trvania 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 25 933 Sk/168 = 154,36 Sk x 1,352 x 1,15 = 240 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.2.8.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.	Iný personál					2 133,80			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	160	6,80	1 088,00	Manažér publicity zodpovedný za dodržiavanie podmienok Manuálu pre informovanie a publicitu, ustanovení grantovej zmluvy o publicite, označovanie majetku a miestností, kde sa realizuje proejkt, publicita smerom k verejnosti, počas trvania 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.3.2.	Pracovník pre verejnú obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	210	4,98	1 045,80	Práca programátora, správa a údržba počítačovej techniky počas 24 mesiacov, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 16 208 Sk/168 =96,47 Sk x 1,352 x 1,15 = 150 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2. Cestovné náhrady **						0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						664,00			
1.3.1.	Administratívny personál				0,00	0,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					664,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	50	13,28	664,00	Externé zabezpečenie služby, pracovník zabezpečujúci proces verejného obstarávania pre potreby projektu, predpoklad 50 hodín x 400 SKK, typ vzťahu dodávateľsko-odberateľský na základe Obchodného zákonníka	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4. Ostatné výdavky - nepriame						1 925,25			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	1593,31	1 593,31	Nákup spotrebného materiálu prevažne kancelárskeho charakteru (kancelársky a xeroxový papier, obálky, perá, fixy, popisovače, nožnice, viazacie potreby, zakladače a iné) vrátane čiernych tonerov a farebných náplní, počas 24 mesiacov, 48 000 SKK na základe prieskumu cien na trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo	637004	projekt	1	331,94	331,94	Právne poradenstvo pre potreby projektu, notárske poplatky súvisiace s realizáciou projektu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu						1 901,70			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					1 901,70			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	637027	osobohodina	150	7,63	1 144,50	Manažér monitoringu ako člen projektového tímu bude vybratý vedením školy v prípade schválenia žiadosti, zodpovedá za monitoring a hodnotenie projektu, dohoda o vykonaní činnosti na základe jednotkovej ceny - hrubá hodinová mzda pracovníka vrátane odvodov za zamestnávateľa z dohody 230 Sk v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.5.1.3.	Asistent manažéra monitoringu	610620	osobohodina	120	6,31	757,20	Práca počas trvania projektu 24 mesiacov, podporné činnosti k priebežnému monitorovaniu projektu, spolupráca s manažérom projektu amanažérom monitoringu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,352 x 1,15 = 190 Sk.	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	X
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraníčné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					853,08			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	29,87	29,87	popis: 300 letákov počas realizácie projektu, cena za 1 ks: 3,- SKK, formát: A4, cena na základe prieskumu cien na trhu, 900 SKK	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.6.2.	Plagáty	637003	projekt	1	9,96	9,96	popis: plnofarebné plagáty , formát: min. A3 v počte kusov 10, cena za 1 kus: 30,- SKK, cena na základe prieskumu cien na trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.6.3.	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	232,36	232,36	popis: zahŕňa výdavky na označenie budovy a miestností, v ktorých sa bude realizovať projekt, miestnosti projektového tímu a označenie vybavenia a zariadenia financovaného z projektu nálepkami, cena na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	82,98	82,98	informácie o projekte zverejňované prostredníctvom webovej stránky školy, výdavky budú použité pre aktualizáciu informácií o projekte	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačených alebo internetových médiách	637003	projekt	1	497,91	497,91	inzercia článkov týkajúcich sa projektu a jeho aktivít, činností a výstupov spolu s logami v súlade s Manuálom pre publicitu projektov v regionálnych printových médiách	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					17 162,43			

2. Zariadenie a vybavenie projektu						
Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie -						
2.1. obstaranie odpisovaného majetku)						
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00
2.1.6.	Dataprojektor		ks	0	0,00	0,00
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					17 698,31
2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	11	653,92	7 193,12
Nákup: PC zostava, LCD monitor, Intel Core 2 Duo Processor T8100 - 2048 MB DDRII - 160 GB S-ATA - 14,1" TFT WXGA 1280 x 800 - LightScribe DVD+/-RW DL, Bluetooth - Media Card Reader - OS Windows Vista Business 32bit / XP Pro, CD/DVD mechanika, klávesnica, myš, web kamera. Zakúpenie je nutné pre implementáciu nových metód a foriem práce so žiakmi na vyučovaní. Cena 19700 SKK je adekvátna požadovanej kvalite a vychádza z prieskumu cien na trhu						
2.2.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00
2.2.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	660,56	660,56
Nákup: min. tech. parametre: laser, fareba, A4, 600x600 dpi, USB, LAN, 15 str/min., oddelené náplne, scanner plochý 1200 dpi, ADF, fax typ vzťahu: na základe Obchodného zákonníka spôsob určenia ceny: cenovým prieskumom odôvodnenie: určené pre IKT výchovno-vzdelávací proces						
2.2.6.	USB, kalkulačky		ks	0	0,00	0,00
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	1	129,12	129,12
Nákup: digitálna fotoaparát, min. parametre 12x LEICA, MEGA O.I.S., ostriace / zoom prstence, rozlíšenie 10.4M vo formátu 4:3 / 3:2 / 16:9, závit 55mm, rozsah uzávierky 60s-1/2000s, manuálny režim, program shift, výklopný 2.0" LCD panel. Efektívnosť výdavkov: výdavky sú nevyhnutné pre zabezpečenie fotodokumentácie projektu, prác žiakov počas realizácie aktivít						
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00
2.2.9.	Interwrite tabuľa	633004	ks	1	992,50	992,50
Nákup: Interwrite tabuľa Model 1085, 203 x 121 cm, nevyhnutná pre realizáciu projektu, vo vyučovacom procese, cena 29900 SKK na základe cenovej ponuky						
2.2.10.	Prepojovací kábel	633002	ks	2	91,62	183,24
Nákup: 2 ks prepojovací kábel medzi elektronickými zariadeniami, zakúpenie je nutné pre implementáciu nových metód a foriem práce so žiakmi na vyučovaní, VGA, cena 2760 SKK na základe prieskumu trhu						
2.2.11.	Príslušenstvo k tabuli Interwrite	633004	ks	1	916,15	916,15
Nákup: pre funkčnosť a plné použitie tabule príslušenstv obsahuje prepojenia na počítač pomocou káblov USB a RS, 2 interaktívne perá s adaptérom, ktorý slúži na ich dobíjanie a na odkladanie, montážna sada, napájací zdroj a sieťový adaptér 9V/1,7A, zakúpenie je nutné pre implementáciu nových metód a foriem práce so žiakmi na vyučovaní, cena 27600 SKK na základe cenovej ponuky						
2.2.12.	Dataprojektor	633004	ks	1	994,16	994,16
Nákup: dataprojektor pre realizáciu projektu, IKT vo vyučovacom procese, zakúpenie je nutné pre implementáciu nových metód a foriem práce so žiakmi na vyučovaní, cena 29950 SKK na základe prieskumu cien na trhu						

2.2.13.	Stropný držiak projektora	633004	ks	1	195,51	195,51	Nákup: stropný držiak dataprojektora, cena 5890 SKK na základe prieskumu cien na trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.14.	Tabuľa keramická	633004	ks	1	926,11	926,11	Nákup: keramická tabuľa popisovateľná fixami, so zdvihovým mechanizmom, cena 27900 SKK na základe prieskumu cien na trhu, určená pre výchovno-vzdelávací proces	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.15.	CD prehrávač	633004	ks	1	82,65	82,65	Nákup: CD prehrávač /MP3 prehrávač, s pripojením na PC, k realizácii aktivít, IKT vo vyučovacom procese, cena na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.16.	Viazačka na hrebeňovú väzbu	633004	ks	1	107,88	107,88	Nákup: viazačka na hrebeňovú väzbu, k realizácii aktivít, cena na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.17.	Laminátor	633004	ks	1	157,67	157,67	Nákup: laminátor MYJOY 9-GM 110900, k realizácii aktivít, cena na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.18.	Slúchadlá	633004	ks	11	82,65	909,15	Nákup: 11 ks slúchadiel po 2490 SKK, spolu 27390 SKK, využitie pri IKT vo vyučovacom procese, cena na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.19.	Keramická pec	633004	ks	1	992,50	992,50	Nákup: keramická pec, vypaľovací priestor 400 mm, Výška 380 mm, objem 50 l, k realizácii aktivity a vyučovacom procese, cena na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.20.	Príslušenstvo ku keramickej peci	633004	projekt	1	896,24	896,24	Nákup: príslušenstvo ku keramickej peci, nevyhnutné pre jej plnú funkčnosť, cena 27000 SKK na základe prieskumu trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.21.	Ovládací softvér	633013	ks	1	919,47	919,47	Nákup: ovládací softvér k interaktívnej tabuli, nevyhnutný k jej plnohodnotnému využitiu, cena 27700 SKK na základe prieskumu cien na trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.2.22.	Zoner photo studio	633013	ks	1	663,88	663,88	Nákup: didaktický softvér potrebný k IKT vo vyučovacom procese, Zoner photo studio na spracovanie fotografického materiálu, cena 20 000 SKK na základe prieskumu trhu	3.4.
2.2.23.	Mikroskop učiteľský	633004	ks	1	491,27	491,27	Nákup: 1 ks učiteľský mikroskop STM 14800 SKK na základe prieskumu trhu nevyhnutného pre realizáciu aktivity	3.2
2.2.24.	Kamera k mikroskopu	633004	ks	1	287,13	287,13	Nákup: kamera CC k mikroskopu 1 ks po 8650 SKK na základe prieskumu trhu pre realizáciu aktivity	3.2
2.2.25.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00		
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00		
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00		
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00		
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					99,58		
2.4.1.	Poistenie	637015	projekt	1	99,58	99,58	Poistenie majetku zakúpeného v rámci projektu v komerčnej poisťovni, na základe reálnych cien na trhu	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4
2.4.2.	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00		
2.	Spolu					17 797,89		

1.1. Tvorba vzdelávacieho programu školy pre 2. a 6. ročník ZŠ									
3.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti									
						10 198,30			
3.1.1.	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1	X
3.1.2.	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	90	6,97	627,30	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1	X
3.1.3.	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	90	6,80	612,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1	X
3.1.4.	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	70	6,97	487,90	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1	X
3.1.5.	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	70	6,80	476,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1	X
3.1.6.	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1	X
3.1.7.	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1	X

3.1.8.	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1	X
3.1.9.	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	50	7,97	398,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 25 932 Sk/168 = 154,36 Sk x 1,352 x 1,15 = 240 Sk.	1.1	X
3.1.10.	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	50	6,31	315,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,352 x 1,15 = 190 Sk.	1.1	X
3.1.11.	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.1	X
3.1.12.	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	90	7,63	686,70	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 24 852 Sk/168 = 147,93 Sk x 1,352 x 1,15 = 230 Sk.	1.1	X
3.1.13.	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	90	7,30	657,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 772 Sk/168 = 141,50 Sk x 1,352 x 1,15 = 220 Sk.	1.1	X
3.1.14.	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.1	X

3.1.15.	Odborný pracovník 15	610620	osobohodina	110	5,97	656,70	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,449\text{ Sk}/168 = 155,77\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	1.1	X
3.1.16.	Odborný pracovník 16	610620	osobohodina	70	6,97	487,90	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\,690\text{ Sk}/168 = 135,06\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\text{ Sk}$.	1.1	X
3.1.17.	Odborný pracovník 17	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\,150\text{ Sk}/168 = 131,85\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 205\text{ Sk}$.	1.1	X
3.1.18.	Odborný pracovník 18	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\,690\text{ Sk}/168 = 135,06\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\text{ Sk}$.	1.1	X
3.1.19.	Odborný pracovník 19	610620	osobohodina	90	7,15	643,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $23\,231\text{ Sk}/168 = 138,28\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 215\text{ Sk}$.	1.1	X
3.1.20.	Odborný pracovník 20	610620	osobohodina	50	7,15	357,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $23\,231\text{ Sk}/168 = 138,28\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 215\text{ Sk}$.	1.1	X
3.1.21.	Odborný pracovník 21	610620	osobohodina	70	7,15	500,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $23\,231\text{ Sk}/168 = 138,28\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 215\text{ Sk}$.	1.1	X

3.1.22.	Odborný pracovník 22	610620	osobohodina	90	5,97	537,30	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 449 Sk/168= 155,77 SK x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	1.1	X
3.1.23.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					331,94			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie - aktivita 1.1	637004	projekt	1	331,94	331,94	Grafické spracovanie a tlač výstupov aktivity - upravené učebné osnovy a a časovo – tematické plány predmetov v oblastiach ISCED1 a ISCED2, doplnený školský vzdelávací program pre 2. a 6. ročník, cena na základe prieskumu trhu 10000 SKK, dodávateľsko-odberateľský vzťah	1.1	X
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov					0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					10 530,24			
1.2.	Tvorba vzdelávacieho programu školy pre 3. a 7. ročník ZŠ								
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					10 198,30			
4.1.1.	Odborný pracovník 1 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.2	X
4.1.2.	Odborný pracovník 2 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	90	6,97	627,30	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.2	X

4.1.3.	Odborný pracovník 3 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	90	6,80	612,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	1.2	X
4.1.4.	Odborný pracovník 4 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	70	6,97	487,90	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 690\ \text{Sk}/168 = 135,06\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\ \text{Sk}$.	1.2	X
4.1.5.	Odborný pracovník 5 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	70	6,80	476,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	1.2	X
4.1.6.	Odborný pracovník 6 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 690\ \text{Sk}/168 = 135,06\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\ \text{Sk}$.	1.2	X
4.1.7.	Odborný pracovník 7 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 690\ \text{Sk}/168 = 135,06\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\ \text{Sk}$.	1.2	X
4.1.8.	Odborný pracovník 8 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	1.2	X
4.1.9.	Odborný pracovník 9 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	7,97	398,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $25\ 932\ \text{Sk}/168 = 154,36\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 240\ \text{Sk}$.	1.2	X

4.1.10.	Odborný pracovník 10 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,31	315,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,352 x 1,15 = 190 Sk.	1.2	X
4.1.11.	Odborný pracovník 11 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.2	X
4.1.12.	Odborný pracovník 12 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	90	7,63	686,70	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 24 852 Sk/168 = 147,93 Sk x 1,352 x 1,15 = 230 Sk.	1.2	X
4.1.13.	Odborný pracovník 13 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	90	7,30	657,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 772 Sk/168 = 141,50 Sk x 1,352 x 1,15 = 220 Sk.	1.2	X
4.1.14.	Odborný pracovník 14 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	1.2	X
4.1.15.	Odborný pracovník 15 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	110	5,97	656,70	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 449 Sk/168= 155,77 SK x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	1.2	X
4.1.16.	Odborný pracovník 16 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	70	6,97	487,90	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	1.2	X

4.1.17.	Odborný pracovník 17 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,80	340,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,15 = 205 Sk.	1.2	X
4.1.18.	Odborný pracovník 18 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	6,97	348,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,15 = 210 Sk.	1.2	X
4.1.19.	Odborný pracovník 19 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	90	7,15	643,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 231 Sk/168 = 138,28 Sk x 1,15 = 215 Sk.	1.2	X
4.1.20.	Odborný pracovník 20 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	50	7,15	357,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 231 Sk/168 = 138,28 Sk x 1,15 = 215 Sk.	1.2	X
4.1.21.	Odborný pracovník 21 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	70	7,15	500,50	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 231 Sk/168 = 138,28 Sk x 1,15 = 215 Sk.	1.2	X
4.1.22.	Odborný pracovník 22 pre aktivitu 1.2	610620	osobohodina	90	5,97	537,30	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 449 Sk/168= 155,77 SK x 1,15 = 180 Sk.	1.2	X
4.1.23.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.2. Cestovné náhrady **							0,00		
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							0,00		
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			

4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					398,33			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie - aktivita 1.2	637004	projekt	1	398,33	398,33	Grafické spracovanie a tlač výstupov aktivity - upravené učebné osnovy a a časovo – tematické plány predmetov v oblastiach ISCED1 a ISCED2, doplnený školský vzdelávací program pre 3. a 7. ročník, cena na základe prieskumu trhu 12000 SKK, dodávateľsko-odberateľský vzťah	1.2	X
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	Podpora frekventantov					0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					10 596,63			
2.1. Zvyšovanie digitálnej gramotnosti učiteľov –									
5. kurz ECDL									
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
5.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					3 346,56			
5.3.1.	Lektor kurzov ECDL	637004	osobohodina	168	19,92	3 346,56	Školenie ECDL pre 22 frekventantov, 7 modulov, dodávateľsko-odberateľský vzťah uzatvorený na základe najvýhodnejšej ponuky v rámci verejného obstarávania, 7 x 24 hodín = 168 x 600 SKK = 100800 SKK na základe prieskumu cien na trhu	2.1	X
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					32 135,14			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	3322,71	3 322,71	Cestovné a stravné pre 22 účastníkov školenia ECDL, nakoľko skúšky budú prebiehať v akreditovanom centre, predpokladané výdavky na 1 osobu a 1 deň sú 650 SKK Sk, 7 modulov ECDL = 7 dní trvania, 154 * 650 Sk = 100100 SKK	2.1	

5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 2.1	633006	projekt	1	182,57	182,57	Nákup po 22 ks: guľôčkové pero, ceruzka s gumou, trhacie bloky, taška na spisy A4 plastová, ďalší kancelársky a spotrebný materiál, spolu v sume 5500 SKK na základe prieskumu trhu pre 22 frekventantov vzdelávania po 250 SKK.	2.1	
5.5.3.	Príspevky pre frekventanta 1 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,80	1 142,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.4.	Príspevky pre frekventanta 2 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,80	1 142,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.5.	Príspevky pre frekventanta 3 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,80	1 142,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.6.	Príspevky pre frekventanta 4 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,80	1 142,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.7.	Príspevky pre frekventanta 5 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,80	1 142,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	2.1	x

5.5.8.	Príspevky pre frekventanta 6 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,80	1 142,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.9.	Príspevky pre frekventanta 7 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.10.	Príspevky pre frekventanta 8 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.11.	Príspevky pre frekventanta 9 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.12.	Príspevky pre frekventanta 10 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$.	2.1	x
5.5.13.	Príspevky pre frekventanta 11 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$.	2.1	x

5.5.14.	Príspevky pre frekventanta 12 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	2.1	x
5.5.15.	Príspevky pre frekventanta 13 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	2.1	x
5.5.16.	Príspevky pre frekventanta 14 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	5,97	1 002,96	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 450 Sk/168 = 115,80 Sk x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	2.1	x
5.5.17.	Príspevky pre frekventanta 15 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	5,97	1 002,96	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 450 Sk/168 = 115,80 Sk x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	2.1	x
5.5.18.	Príspevky pre frekventanta 16 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,31	1 060,08	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,352 x 1,15 = 190 Sk.	2.1	x
5.5.19.	Príspevky pre frekventanta 17 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	2.1	x
5.5.20.	Príspevky pre frekventanta 18 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	2.1	x

5.5.21.	Príspevky pre frekventanta 19 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,64	1 115,52	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 21 610 Sk/168 = 128,63 Sk x 1,352 x 1,15 = 200 Sk.	2.1	x
5.5.22.	Príspevky pre frekventanta 20 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	7,15	1 201,20	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 231 Sk/168 =138,30 Sk x 1,352 x 1,15 = 215 Sk.	2.1	x
5.5.23.	Príspevky pre frekventanta 21 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	7,15	1 201,20	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 23 231 Sk/168 =138,30 Sk x 1,352 x 1,15 = 215 Sk.	2.1	x
5.5.24.	Príspevky pre frekventanta 22 - kurz ECDL	637009	osobohodina	168	6,31	1 060,08	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 168 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,352 x 1,15 = 190 Sk.	2.1	x
5.5.25.	Certifikáty ECDL - skúška	637004	ks	154	26,57	4 091,78	Poplatok za skúšku a vydanie certifikátu za jeden modul, 7 modulov x 22 frekventantov x 800 SKK za osobu a jeden modul = 123200 SKK	2.1	x
5.5.26.	... Iné (doplň)		projekt	0	0,00	0,00			
5. Spolu						35 481,70			
2.2. Semináre k tvorbe výučbového materiálu s									
6. využitím interaktívnej tabule Activ board									
6.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti									
6.1.1	Odborný pracovník - lektor 1	610620	osobohodina	40	6,80	272,00	Interný odborný zamestnanec - lektor, počet hodín zahŕňa výučbu a prípravu výučby pedagogických zamestnancov typ vzťahu: dodatok k pracovnej zmluve Cena práce - jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	2.2	x

							Interný odborný zamestnanec - lektor, počet hodín zahŕňa výučbu a prípravu výučby pedagogických zamestnancov typ vzťahu: dodatok k pracovnej zmluve Cena práce - jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.		
6.1.2	Odborný pracovník - lektor 2	610620	osobohodina	40	6,80	272,00			
6.1.3	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					3 318,08			
6.5.1	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 2.2	633006	osobohodina	1	663,88	663,88	Nákup odbornej literatúry pre frekventantov vzdelávania, 20 učiteľov, predpokladaná cena literatúry na jedného učiteľa je 1000,- SKK, pri cene vychádzame z prieskumu cien odbornej literatúry v internetových predajniach na Slovensku	2.2	
6.5.3	Príspevky pre frekventanta 1 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 450 Sk/168 =115,80 Sk x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	2.2	X
6.5.4	Príspevky pre frekventanta 2 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 450 Sk/168 =115,80 Sk x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	2.2	X

6.5.5.	Príspevky pre frekventanta 3 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.6.	Príspevky pre frekventanta 4 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.7.	Príspevky pre frekventanta 5 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.8.	Príspevky pre frekventanta 6 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.9.	Príspevky pre frekventanta 7 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.10.	Príspevky pre frekventanta 8 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x

6.5.11.	Príspevky pre frekventanta 9 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	4,32	86,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $14\ 047 / 168 = 83,61$ Sk; $83,61 \times 1,352 \times 1,15 = 130$ Sk.	2.2	x
6.5.12.	Príspevky pre frekventanta 10 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	6,64	132,80	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610$ Sk/ $168 = 128,63$ Sk x $1,352 \times 1,15 = 200$ Sk.	2.2	x
6.5.13.	Príspevky pre frekventanta 11 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	6,64	132,80	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610$ Sk/ $168 = 128,63$ Sk x $1,352 \times 1,15 = 200$ Sk.	2.2	x
6.5.14.	Príspevky pre frekventanta 12 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	6,31	126,20	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $20\ 530$ Sk/ $168 = 122,20$ Sk x $1,352 \times 1,15 = 190$ Sk.	2.2	x
6.5.15.	Príspevky pre frekventanta 13 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	6,64	132,80	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610$ Sk/ $168 = 128,63$ Sk x $1,352 \times 1,15 = 200$ Sk.	2.2	x
6.5.16.	Príspevky pre frekventanta 14 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	6,64	132,80	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610$ Sk/ $168 = 128,63$ Sk x $1,352 \times 1,15 = 200$ Sk.	2.2	x

6.5.17.	Príspevky pre frekventanta 15 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.18.	Príspevky pre frekventanta 16 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.19.	Príspevky pre frekventanta 17 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.20.	Príspevky pre frekventanta 18 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.21.	Príspevky pre frekventanta 19 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x
6.5.22.	Príspevky pre frekventanta 20 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $19\,450\text{ Sk}/168 = 115,80\text{ Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 180\text{ Sk}$.	2.2	x

6.5.23.	Príspevky pre frekventanta 21 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 450 Sk/168 =115,80 Sk x 1,15 = 180 Sk.	2.2	x
6.5.24.	Príspevky pre frekventanta 22 - interaktívna tabuľa	637009	osobohodina	20	5,97	119,40	Náhrada miezd zamestnancov - frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 20 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 450 Sk/168 =115,80 Sk x 1,15 = 180 Sk.	2.2	x
6.5.25.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6. Spolu						3 862,08			
2.3. Semináre k tvorbe metodického materiálu a 7. žiackych testov zameraných na hodnotenie žiakov									
7.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						0,00			
7.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.2. Cestovné náhrady **						0,00			
7.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						132,80			
7.3.1	Lektor seminárov k tvorbe metodického materiálu a žiackych testov zameraných na hodnotenie a klasifikáciu	637004	osobohodina	10	13,28	132,80	Výdavky na lektorovanie seminárov k tvorbe metodických materiálov s cieľom poskytnúť pedagógom odborné poznatky a zvýšiť ich zručnosti na tvorbu metodického materiálu pre učiteľov, pracovných listov a testov pre žiakov, počet frekventantov vzdelávania 14 pedagógov, 10 hodín lektorovania x 400 SKK = 4000 SKK, subdodávka, cena v mieste a čase obvyklá, zmluva uzatvorená na základe cenovej ponuky v rámci verejného obstarávania, dodávateľsko-odberateľský vzťah na základe Obchodného zákonníka	2.3	x
7.3.2	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
7.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
7.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
7.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5. Podpora frekventantov						1 022,54			

7.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 2.3	633006	projekt	1	92,94	92,94	Nákup: školiaci materiál pre 14 frekventantov vzdelávania, obsahuje písacie potreby - perá, zvyrazňovače, obaly, poznámkové bloky, na 1 osobu 200 SKK, spolu 2800 SKK na základe prieskumu trhu	2.3	
7.5.3	Príspevky pre frekventantov			0	0,00	0,00			
7.5.4	Príspevky pre frekventanta 1	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2.3	x
7.5.5	Príspevky pre frekventanta 2	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2.3	x
7.5.6	Príspevky pre frekventanta 3	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2.3	x
7.5.7	Príspevky pre frekventanta 4	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2.3	x
7.5.8	Príspevky pre frekventanta 5	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2.3	x

7.5.9	Príspevky pre frekventanta 6	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.10	Príspevky pre frekventanta 7	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.11	Príspevky pre frekventanta 8	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.12	Príspevky pre frekventanta 9	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.13	Príspevky pre frekventanta 10	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.14	Príspevky pre frekventanta 11	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x

7.5.15	Príspevky pre frekventanta 12	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.16	Príspevky pre frekventanta 13	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.17	Príspevky pre frekventanta 14	637009	osobohodina	10	6,64	66,40	Náhrady miezd zamestnanca zúčastňujúceho sa vzdelávania - seminárov k tvorbe metodických materiálov a testov na hodnotenie rozsah kurzov pre jedného zamestnanca: 10 hodín jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $21\ 610\ \text{Sk}/168 = 128,63\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 200\ \text{Sk}$	2,3	x
7.5.18	... Iné (doplňt')		projekt	0	0,00	0,00			
7. Spolu						1 155,34			
3.1. Modernizácia vyučovania so zameraním na žiakov so špeciálnymi výchovno-vzdelávacími potrebami									
8. potrebami									
8.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti									
						5 295,60			
8.1.1	Odborný pracovník 1 pre aktivitu 3.1	610620	osobohodina	200	6,97	1 394,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 690\ \text{Sk}/168 = 135,06\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\ \text{Sk}$.	3,1	X
8.1.2	Odborný pracovník 2 pre aktivitu 3.1	610620	osobohodina	200	6,80	1 360,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ \text{Sk}/168 = 131,85\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 205\ \text{Sk}$.	3,1	X
8.1.3	Odborný pracovník 3 pre aktivitu 3.1	610620	osobohodina	180	6,97	1 254,60	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 690\ \text{Sk}/168 = 135,06\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 210\ \text{Sk}$.	3,1	X
8.1.4	Odborný pracovník 4 pre aktivitu 3.1	610620	osobohodina	180	7,15	1 287,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $23\ 231\ \text{Sk}/168 = 138,28\ \text{Sk} \times 1,352 \times 1,15 = 215\ \text{Sk}$.	3,1	X

8.1.5	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.2	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
8.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
8.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
8.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.	Podpora frekventantov					1 065,15			
8.5.1	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 3.1	633006	projekt	1	195,51	195,51	Nákup: materiál pre realizáciu aktivity, kancelársky papier 3 balenia - v jednom balení po 5x500 ks, po 129 SKK (za 500 ks), t.z. 3 x (5x129) = 1935 SKK, obálky na CD papierové 100 ks 240 SKK, popisovače na CD 30 ks po 17 SKK=510 SKK, fixy 40 balení po 6 ks po 22 SKK = 880 SKK, fólie na laminovanie A4 216 x 303 100 mik, 100 ks, 580 SKK, zadná strana na hrebeňovú vazbu A4 100 ks, 405 SKK, predná fólia na hrebeňovú vazbu A4 200mik 100 ks, 360 SKK, plastové hrebene 6 mm 100 ks, 100 SKK, plastové hrebene 8 mm 100 ks, 110 SKK, 100 ks CD čisté po 7,70 SKK = 770,- SKK, spolu ceny na základe prieskumu trhu 5890 SKK	3.1	
8.5.3	Príspevky pre frekventantov			0	0,00	0,00			
8.5.4	Gramatické tabule	633009	ks	6	53,11	318,66	Nákup: gramatické tabule pre realizáciu aktivity, suma za 1 ks 1600 SKK na základe prieskumu na internetovom trhu	3.1	X
8.5.5	Zahraničné metodiky	633009	ks	2	23,24	46,48	Nákup: zahraničné metodiky pre potrebné odborným pracovníkom pre realizáciu aktivity, cena na základe prieskumu na internetovom trhu 700 SKK za kus	3.1	X
8.5.6	CD ROM výukové	633009	ks	4	92,93	371,72	Nákup: výukové programy - multilicencia Terasoft angličtina 4 ks po 2800 SKK pre realizáciu aktivity, cena na základe prieskumu na internetovom trhu	3.1	X
8.5.7	Slovník Oxford	633009	ks	2	66,39	132,78	Nákup: slovník anglického jazyka Oxford pre realizáciu aktivity, cena za kus 2000 SKK na základe prieskumu na internetovom trhu	3.1	X
8.5.8	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.	Spolu					6 360,75			
3.2. Modernizácia vyučovania prostredníctvom									
9. blokového vyučovania a zážitkového učenia									
9.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 974,00			

9.1.1	Odborný pracovník 1 pre aktivitu 3.2	610620	osobohodina	100	6,97	697,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	3.2	X
9.1.2	Odborný pracovník 2 pre aktivitu 3.2	610620	osobohodina	100	6,80	680,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	3.2	X
9.1.3	Odborný pracovník 3 pre aktivitu 3.2	610620	osobohodina	100	5,97	597,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 19 449 Sk/168= 155,77 SK x 1,352 x 1,15 = 180 Sk.	3.2	X
9.1.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.2. Cestovné náhrady **							0,00		
9.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							0,00		
9.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.2	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
9.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
9.4. Ostatné výdavky - priame							0,00		
9.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
9.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5. Podpora frekventantov							4 663,62		
9.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 3.2	633006	projekt	1	199,16	199,16	Nákup: školiaci materiál pre realizáciu aktivity, 100 ks CD nosičov, obálky na CD papierové 100 ks, kancelársky papier 2 bal. po 500 ks, xeroxový papier 80g 500 listov, výkresy 200g A4 400 ks, výkresy 200g A3 200 ks, fólie na laminovanie A4 100 ks, zadná strana na hrebeňovú vazbu A4 100 ks, predná fólia na hrebeňovú vazbu 100 ks, 6 mm plastové hrebene 100 ks, 8 mm plastové hrebene 100 ks, fixky na bielu tabuľu 3 sady po 4 kusy, spolu 6000 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.2	
9.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.4	Mikroskop žiacky	633009	ks	15	116,18	1 742,70	Nákup: žiacky mikroskop ZM2 15 ks po 3500 SKK, spolu 52500 SKK na základe prieskumu trhu pre realizáciu aktivity	3.2	X

9.5.5	Biela tabuľa	633009	ks	1	116,18	116,18	Nákup: biela tabuľa na písanie, 1200 x 1000 mm štandard, cena 3500 SKK na základe prieskumu trhu, pre realizáciu aktivity	3.2	X
9.5.6	Laserové ukazovátka	633009	ks	1	32,86	32,86	Nákup: laserové ukazovátka 1 ks po 990 pre realizáciu aktivity a použitie k tabuľi, cena na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.7	Magnetky	633009	sada	1	2,82	2,82	Nákup: magnetky na použitie na tabuľi, sada obsahuje 60 ks, cena 85 SKK na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.8	Stierka k tabuľi	633009	ks	1	4,15	4,15	Nákup: stierka na použitie na tabuľi, cena 125 SKK na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.9	Alternatívny vyučovaci balík - prírodovedné tematické okruhy	633009	ks	1	112,86	112,86	Nákup: alternatívny vyučovaci balík pre realizáciu aktivity - prírodovedné tematické okruhy, cena 3400 SKK za ks na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.10	Alternatívny vyučovaci balík - zemepisné tematické okruhy	633009	ks	1	112,86	112,86	Nákup: alternatívny vyučovaci balík pre realizáciu aktivity - zemepisné tematické okruhy, cena 3400 SKK za ks na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.11	Rezy k mikroskopom	633009	sada	1	192,52	192,52	Nákup: sadad rezov k mikroskopom pre realizáciu aktivity, cena 5800 SKK na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.12	Nahliadač hmyzu s multinádobkou	633009	ks	3	8,30	24,90	Nákup: 3 ks nahliadač hmyzu s multinádobkou pre realizáciu aktivity, cena 250 SKK za kus na základe prieskumu na internetovom trhu	3.2	X
9.5.13	Načúvaci nahliadač hmyzu	633009	ks	2	10,99	21,98	Nákup: 2 ks načúvaci nahliadač hmyzu pre realizáciu aktivity, cena 331 SKK za kus na základe prieskumu na internetovom trhu	3.2	X
9.5.14	Farma na pozorovanie mravcov	633009	ks	1	18,92	18,92	Nákup: farma na pozorovanie mravcov, pre realizáciu aktivity, cena 570 SKK na základe prieskumu na internetovom trhu	3.2	X
9.5.15	Lupa stredná	633009	ks	15	7,67	115,05	Nákup: lupa stredná, výška 50 mm, 15 ks po 231 SKK, cena na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.16	Kostry živočíchov	633009	ks	4	36,70	146,80	Nákup: kostry živočíchov, cena 1106 SKK za kus na základe prieskumu cien na trhu, 4 ks = 4424 SKK	3.2	X
9.5.17	Kostra 1	633009	ks	1	68,94	68,94	Nákup: kostra živočicha, k realizácii aktivity, cena na základe prieskumu trhu 2077 SKK	3.2	X
9.5.18	Kostra 2	633009	ks	1	73,62	73,62	Nákup: kostra živočicha, k realizácii aktivity, cena na základe prieskumu cien na trhu 2218 SKK	3.2	X
9.5.19	Učiteľská demonštračná váha	633009	ks	1	40,83	40,83	Nákup: učiteľská demoštračná váha k realizácii aktivity, cena 1230 SKK na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.20	Žiacka dvojramenná váha	633009	ks	15	24,55	368,25	Nákup: 15 ks žiackych dvojramenných váh pre realizáciu aktivity, cena na základe prieskumu trhu, spolu 11100 SKK.	3.2	X
9.5.21	Sada závaží	633009	ks	15	14,60	219,00	Nákup: 15 ks sad závaží k váham, cena 440 SKK za sadu na základe prieskumu trhu	3.2	X
9.5.22	Pružinová váha a silomer	633009	ks	15	8,30	124,50	Nákup: 15 ks pružinová váha a silomer pre realizáciu aktivity, cen 250 SKK za kus na základe prieskumu cien na trhu	3.2	X
9.5.23	Digitálna váha	633009	ks	3	35,80	107,40	Nákup: 3 ks digitálna váha, cena 1079 SKK za kus na základe prieskumu cien na trhu	3.2	X
9.5.24	Sada odmeriek	633009	ks	15	7,30	109,50	Nákup: 15 sad odmeriek roznych objemov, cena 220 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.2	X
9.5.25	Triedna sada na meranie a počítanie	633009	ks	1	205,80	205,80	Nákup: triedna sada odmeriek na meranie a počítanie, cena 6200 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.2	X
9.5.26	Betzoldove rezy v krabici	633009	ks	15	14,60	219,00	Nákup: Betzoldove rezy v krabici 15 ks pre realizáciu aktivity, cena 440 SKK za krabicu na základe prieskumu cien na trhu	3.2	X
9.5.27	Botanická preparačná sada	633009	ks	15	7,30	109,50	Nákup: Botanická sada na preparovanie 15 ks pre realizáciu aktivity, cena 220 SKK za krabicu na základe prieskumu cien na trhu	3.2	X
9.5.28	Kolobeh vody	633009	ks	1	24,56	24,56	Nákup: kolobeh vody, cena 740 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu, pre realizáciu aktivity	3.2	X
9.5.29	Kolobeh vody - model	633009	ks	1	107,87	107,87	Nákup: názorný kolobeh vody, cena 3250 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu, pre realizáciu aktivity	3.2	X
9.5.30	Indikačné pásiky	633009	sada	1	17,92	17,92	Nákup: sada indikačných pásikov 100 ks v sade, cena 540 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.2	X
9.5.31	Pipety 3 ml	633009	sada	1	3,49	3,49	Nákup: sada pipety 3 ml pre realizáciu aktivity, cena 105 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.2	X

9.5.32	Kvapátka	633009	sada	3	3,68	11,04	Nákup: sada kvapátiek pre realizáciu aktivity, cena 111 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.2	X
9.5.33	Sada krycích skličok	633009	ks	3	1,59	4,77	Nákup: 3 sady krycích skličok pre realizáciu aktivity, cena 48 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.2	X
9.5.34	Sada podložných skličok	633009	ks	3	1,29	3,87	Nákup: 3 sady podložných skličok pre realizáciu aktivity, cena 39 SKK na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.2	X
9.5.35	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9. Spolu						6 637,62			
3.3. Modernizácia vyučovania s využitím informačno- 10. komunikačných technológií									
10.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						6 521,30			
10.1.1	Odborný pracovník 1 pre aktivitu 3.3	610620	osobohodina	200	6,80	1 360,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity , dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ Sk/168 = 131,85\ Sk \times 1,352 \times 1,15 = 205\ Sk$.	3.3	X
10.1.2	Odborný pracovník 2 pre aktivitu 3.3	610620	osobohodina	160	6,31	1 009,60	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity , dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $20\ 530\ Sk/168 = 122,20\ Sk \times 1,352 \times 1,15 = 190\ Sk$.	3.3	X
10.1.3	Odborný pracovník 3 pre aktivitu 3.3	610620	osobohodina	290	7,63	2 212,70	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity , dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $24\ 852\ Sk/168 = 147,93\ Sk \times 1,352 \times 1,15 = 230\ Sk$.	3.3	X
10.1.4	Odborný pracovník 4 pre aktivitu 3.3	610620	osobohodina	180	6,80	1 224,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity , dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $22\ 150\ Sk/168 = 131,85\ Sk \times 1,352 \times 1,15 = 205\ Sk$.	3.3	X
10.1.5	Odborný pracovník 5 pre aktivitu 3.3	610620	osobohodina	100	7,15	715,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity , dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. $23\ 231\ Sk/168 = 138,28\ Sk \times 1,352 \times 1,15 = 215\ Sk$.	3.3	X
10.1.6	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.2. Cestovné náhrady **						0,00			
10.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
10.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.2	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			

10.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
10.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.3	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
10.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.	Podpora frekventantov					962,02			
10.5.1	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 3.3	633006	projekt	1	248,93	248,93	Nákup: školiaci materiál pre realizáciu aktivity, 100 ks baliaci papier, 5 bal. špendlíkov, 30 ks štetce, temperové farby, mix farebný papier 10 farieb 5 balení, 100 ks CD nosičov, obálky na CD papierové 100 ks, kancelársky papier 2 bal. po 500 ks, xeroxový papier 80g 500 listov, výkresy 200g A4 400 ks, výkresy 200g A3 200 ks, fólie na laminovanie A4 100 ks, zadná strana na hrebeňovú vazbu A4 100 ks, predná fólia na hrebeňovú vazbu 100 ks, 6 mm plastové hrebene 100 ks, 8 mm plastové hrebene 100 ks, fixky na bielu tabuľu 3 sady po 4 kusy, spolu 7500 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.3	
10.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.4	Keramicá tabuľa	633009	ks	1	185,89	185,89	Nákup: keramická tabuľa biela 2000x1000 mm štandard pre realizáciu aktivity, cena 5600 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.3	X
10.5.5	Polystyrén	633009	ks	5	3,65	18,25	Nákup: polystyrénová tabuľa 50 cm x 100 cm, 5 ks, pre potreby aktivity, cena 110 SKK za kus na základe prieskumu cien na trhu	3.3	X
10.5.6	Informatika pro základní školy + CD	633009	ks	2	3,29	6,58	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 99 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.7	Informatika s Tomikom + CD	633009	ks	2	8,93	17,86	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 269 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.8	Jak fungují počítače + CD	633009	ks	2	21,64	43,28	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 652 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.9	Prvé kroky s počítačom	633009	ks	2	4,28	8,56	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 129 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.10	Internet pro učitele	633009	ks	2	4,95	9,90	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 149 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.11	Příklady a cvičení z informatiky a výpočetní techniky	633009	ks	2	6,94	13,88	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 209 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.12	Excel pre každého	633009	ks	2	5,28	10,56	Nákup: literatúra pre potreby realizácie aktivity, cena 159 SKK za kus na základe prieskumu cien na internetovom trhu	3.3	X
10.5.13	Doplňujúca odborná literatúra - aktivita 3.3	633009	projekt	1	398,33	398,33	Nákup: doplňujúca odborná literatúra, Dejiny hudby a umenia pre školu a prax + CD, Dejiny hudby 1., II. IV. + CD, Encyklopédia slávnych opier, 50 slávnych opier, J. Fotr: Adobe Photoshop, hotová riešenia, M. Siroň: Fotomontáže a trikové fotografie ve Photoshopu, V. Kovařík: Adobe Photoshop v praxi, triky, efekty a kouzla, B. Mráz: Dejiny výtvarnej kultúry 1 až 4, J. Píjoan: Dejiny umenia 11, S. Mattison: Škola keramiky, L. Zabadal a J. Satková: Výtvarná výchova v elektronickom prostredí, suma spolu na základe prieskumu cien na internetovom trhu 12 000 SKK	3.3	
10.5.14	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.	Spolu					7 483,32			
11. 3.4.	Elektronický sprievodca regionálnou históriou								
11.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 409,60			

11.1.1	Odborný pracovník 1 pre aktivitu 3.4	610620	osobohodina	120	6,31	757,20	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity 2 mesiace, podieľa sa na tvorbe školského vzdelávacieho programu, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 20 530 Sk/168 = 122,20 Sk x 1,15 = 190 Sk.	3.4	X
11.1.2	Odborný pracovník 2 pre aktivitu 3.4	610620	osobohodina	120	6,97	836,40	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity, dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 690 Sk/168 =135,06 Sk x 1,352 x 1,15 = 210 Sk.	3.4	X
11.1.3	Odborný pracovník 3 pre aktivitu 3.4	610620	osobohodina	120	6,80	816,00	Interný odborný pracovník, práca počas trvania aktivity , dodatok k pracovnej zmluve, jednotková cena - hrubá hodinová mzda vypočítaná z hrubej mzdy mesačnej skladajúcej sa z tarifného, funkčného platu a príplatkov, vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2% delené priemerne počet odpracovaných hodín v mesiaci 168 plus 15% navýšenie, t.z. 22 150 Sk/168 =131,85 Sk x 1,352 x 1,15 = 205 Sk.	3.4	X
11.1.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.2. Cestovné náhrady **							0,00		
11.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)							0,00		
11.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.2	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
11.4. Ostatné výdavky - priame							0,00		
11.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.3	Ubytovanie, stravné/diěty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5. Podpora frekventantov							1 941,31		
11.5.1	Ubytovanie, stravné/diěty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	1	0,00	0,00			
11.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby - aktivita 3.4	633006	projekt	1	282,14	282,14	Nákup: školiaci materiál pre realizáciu aktivity, 100 ks CD nosičov, 100 ks DVD nosičov, obálky na CD papierové 200 ks, kancelársky papier 2 bal. po 500 ks, xeroxový papier 80g 500 listov, výkresy 200g A4 400 ks, výkresy 200g A3 200 ks, fopapier matný A4, 10 balení, fólie na laminovanie A4 100 ks, zadná strana na hrebeňovú vazbu A4 100 ks, predná fólia na hrebeňovú vazbu 100 ks, 6 mm plastové hrebene 100 ks, 8 mm plastové hrebene 100 ks, spolu 8500 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.4	
11.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.4	Hrnčiarsky kruh	633009	projekt	1	464,70	464,70	Nákup: hrnčiarsky kruh pre realizáciu aktivity, cena 14 000 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3.4	X

11.5.5	Glazúra krycia	633009	kg	2	3,32	6,64	Nákup: 2 ks glazúry krycej, cena 100 SKK za kg, na základe prieskumu cien na trhu, pre realizáciu aktivity	3,4	X
11.5.6	Glazúra efektná	633009	kg	2	5,97	11,94	Nákup: 2 ks glazúry krycej, cena 180 SKK za kg, na základe prieskumu cien na trhu, pre realizáciu aktivity	3,4	X
11.5.7	Farba žltá	633009	kg	1	13,21	13,21	Nákup: 1 ks žltej farby, cena 398 SKK za kg, na základe prieskumu cien na trhu, pre realizáciu aktivity	3,4	X
11.5.8	Farba svetlomodrá	633009	kg	1	12,08	12,08	Nákup: 1 kg svetlomodrej farby, cena 364 SKK za kg, na základe prieskumu cien na trhu, pre realizáciu aktivity	3,4	X
11.5.9	Farba na sklo	633009	ks	4	4,68	18,72	Nákup: 4 ks 45 ml farieb na sklo, cena 141 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.10	Smalty nemetalické	633009	ks	1	4,88	4,88	Nákup: nemetalické smalty 1 ks po 12 g, cena 147 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.11	Smalty metalické	633009	ks	1	6,14	6,14	Nákup: nemetalické smalty 1 ks po 12 g, cena 185 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.12	Hlina	633009	balenie	3	4,08	12,24	Nákup: 10 kg hlíny na výrobu keramiky, 3 balenia po 10 kg, cena balenia 123 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.13	Očká	633009	ks	30	3,09	92,70	Nákup: očká, 30 ks, cena 93 SKK na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.14	Ihly	633009	ks	30	2,04	61,20	Nákup: ihly, 30 ks, cena 61,50 na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.15	Špachtľa	633009	ks	30	2,06	61,80	Nákup: špachtľa pre potreby realizácie aktivity, cena 62 SKK za kus na základe prieskumu cien na trhu	3,4	X
11.5.16	Plátно premietacie	633009	ks	1	229,04	229,04	Nákup: pre realizáciu aktivity potrebné premietacie plátно PPN MW Univerzal Premium 200 x 200 cm, textilný povrch, cena 6900 SKK na základe cien na internetovom trhu	3,4	X
11.5.17	Doplňujúca odborná literatúra - aktivita 3.4	633009	projekt	1	331,94	331,94	Nákup: doplňujúca odborná literatúra, po 1 ks z knižného titulu, cena spolu na projekt 10000 SKK	3,4	X
11.5.18	Vstupné do múzeí	637001	projekt	1	331,94	331,94	Položka zahŕňa vstupné do múzeí v meste Prievidza pre žiakov a pedagógov, cena vstupného je na základe prieskumu vstupného na internete	3,4	
11.5.19	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11. Spolu						4 350,91			
12. Riadenie rizík (ak relevantné)									
12.1	Riziková prírážka	920	projekt	1	6008,10	6 008,10	Riziková prírážka, ktorá bude použitá na úhradu nepredvídateľného navýšenia označenej položky, navýšenie spôsobené objektívnymi príčinami, v čase zostavovania rozpočtu nepredvídateľné	1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
12. Spolu						6 008,10			
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						127 427,01			

Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v EUR		
1.	Nepriame výdavky***	17 162,43	max.	20,00%
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	max.	10,00%
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0,00	max.	10,00%
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	0,00	max.	20,00%
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	17 797,89	max.	20,00%
4.	Dodávky na nepriame výdavky	664,00	max.	30,00%
5.	Dodávky na priame výdavky	3 479,36	max.	30,00%
6.	Riziková prírážka	6 008,10	max.	5,00%

konverzný kurz 30,126

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa potreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA				
OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v tis. Sk)				
		<u>Oprávnené výdavky projektu</u>	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0,00000	0,00000	0,00000
2.	2009	1 250,20200	1 187,69190	62,51010
3.	2010	1 609,21400	1 528,75330	80,46070
4.	2011	979,53000	930,55350	48,97650
5.	2012	0,00000	0,00000	0,00000
6.	2013	0,00000	0,00000	0,00000
7.	2014	0,00000	0,00000	0,00000
8.	2015	0,00000	0,00000	0,00000
	Spolu	3 838,94600	3 646,99870	191,94730
9.	%	100,00000	95,00000	5,00000

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA				
OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v tis. EUR)				
		<u>Oprávnené výdavky projektu</u>	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0,00000	0,00000	0,00000
2.	2009	41,49910	39,42415	2,07496
3.	2010	53,41612	50,74531	2,67081
4.	2011	32,51444	30,88872	1,62572
5.	2012	0,00000	0,00000	0,00000
6.	2013	0,00000	0,00000	0,00000
7.	2014	0,00000	0,00000	0,00000
8.	2015	0,00000	0,00000	0,00000
	Spolu	127,42966	121,05818	6,37148
9.	%	100	95	5